РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
Муниципальное образование

«Бабаюртовский район»
Администрация муниципального района

2025 г.
Постановление

№

Об образовании избирательных участков на территории
Бабаюртовского района

На основании постановления Избирательной комиссии Республики Дагестан
от 26 декабря 2024 года № 72/496-7 «О единой нумерации избирательных участков
на территории Республики Дагестан» в соответствии с пунктом 2.1 статьи 19
Федерального закона № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и
права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» администрация
муниципального района «Бабаюртовский район» по согласованию с
территориальной избирательной комиссией Бабаюртовского района постановляет:

1 .В целях проведения голосования и подсчета голосов избирателей,
участников референдума образовать избирательные участки, участки референдума
на территории Бабаюртовского района согласно приложению.

2 .Установить, что избирательные участки являются едиными для всех
выборов, проводимых на территории Бабаюртовского района, а в случае
назначения референдума Республики Дагестан, местного референдума они
являются также участками референдума.

3 .Признать утратившим силу постановление администрации муниципального
района «Бабаюртовский район» от 17 января 2013 года №03 «Об образовании
избирательных участков на территории Бабаюртовского района», от 27 ноября 2023
года №700 «О внесении изменений в постановление администрации
муниципального района «Бабаюртовский район» от 17 января 2013 года №03 «Об
образовании избирательных участков на территории Бабаюртовского района».

4 .Направить настоящее постановление в территориальную избирательную
комиссию Бабаюртовского района.

5 .Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Бабаюртовские
вести» и разместить на официальном сайте муниципального района
«Бабаюртовский район» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» (НЦрз://бабаюртовскийрайон).

б .Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы муниципального района «Бабаюртовский район» Бутаева
Мурада Шамиловича.

Глава муниципального района Д.П. Исламов